
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИКАЗ

02.03.2020 года № 114
Об участии в региональном чемпионате 
«Молодые профессионалы»

На основании письма Министерства образования Ставропольского края № 
05-12/2100 от 26.02.2020 года «Об участии в региональном чемпионате «Молодые 
профессионалы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 03.03.2020 года в 7-00 от отдела образования администрации 

Красногвардейского муниципального района (ул. Пионерская. 1 площадка 
почтамта) в г. Ставрополь, ул. Мира, 347 учащихся в количестве 20 человек 
для участия в региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (Список 
учащихся прилагается).

2. Назначить руководителями делегации Курочкину Елену Петровну -  учителя 
географии и биологии МКОУ Гимназия № 1 с. Красногвардейское и 
ответственным за жизнь и безопасность учащихся в пути следования, месте 
пребывания и обратном пути.

3. Привлечь автотранспортное средство и командировать Варнавского Валерия 
Ивановича -  водителя МКОУ Гимназия № 1 с. Красногвардейское.

4. Директору МКУ «Финансовый центр Красногвардейского района» (Зверева 
Т.Н.) составить смету расходов на участие детей в региональном чемпионате 
«Молодые профессионалы» (ГСМ).

^ 5. Ведущему специалисту отдела образования администрации 
Красногвардейского муниципального района Азаровой Е.В. провести 
организацию по участию детей в региональном чемпионате «Молодые 
профессионалы».

6. Руководителю ОУ (Акуловой О.В.):
6.1. Обеспечить участие учащихся в данном мероприятии (произвести 

доставку учащихся к месту отправки к 07-00 ч).
6.2. Провести инструктаж с учащимися по технике безопасности и правилам 

поведения учащихся в местах массового скопления.

В.Г. Горяйнова


